COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 1
Escola Estadual de Educação Profissional Professora Marly Ferreira Martins

O diretor  da  EEEP Professora  Marly  Ferreira  Martins,  Lindemberg  Jackson  Sousa  de
Castro, no uso de suas atribuições, decide prorrogar por mais dois anos a contar das datas
de publicação de seus resultados finais, os Editais abaixo relacionados:

Nº Número do Edital Vigência
Data de Publicação
do resultado final

Data de
validade

01 001/2018

02  Anos,  prorrogável
por  mais  02  anos
conforme  item  8.1  do
Edital 001/2018.

19/01/2018 19/01/2021

02 004/2017

02  Anos,  prorrogável
por  mais  02  anos
conforme  item  8.1  do
Edital 004/2017.

02/03/2017 02/03/2021

Caucaia, 11 de janeiro de 2019

Lindemberg Jackson Sousa de Castro
Diretor Escolar